
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2019. gada 14. februārī        Nr.3 

 

Sēde sasaukta plkst.12.00 

Sēdi atklāj plkst.12.00 

Tiek veikts domes sēdes audioieraksts. 

Sēdes vadītāji:  

līdz plkst.17.08, no plkst.17.12  Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

no plkst.17.08 līdz plkst.17.12 Normunds Tropiņš – Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieks 

Protokolētāja: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre  

 

Sēdē piedalās 16 deputāti:    

Andis Astrātovs (aiziet plkst.17.09)  

Edmunds Demiters (iziet plkst.17.12, atgriežas plkst.17.14) 

Daiga Feldmane (no plkst.12.13, aiziet plkst.17.16) 

Inga Gluzda  

Ģirts Kalnbirze (no plkst.12.04, aiziet plkst.17.25) 

Tabita Kalniņa 

Almants Kalniņš (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.15.01, pēc sēdes pārtraukuma 

ienāk plkst.16.18)  

Dainis Karols (iziet plkst.17.08, atgriežas plkst.17.12) 

Ilva Norenberga  

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis  

Gundars Sebris (aiziet plkst.16.08) 

Oļegs Solovjovs (aiziet plkst.17.25) 

Alfons Spēks (no plkst.12.03) 

Normunds Tropiņš (iziet plkst.16.47, atgriežas plkst.16.50, iziet plkst.16.54, atgriežas 

plkst.16.55, aiziet plkst.17.25) 

Gerda Zeberiņa 

 

 



 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts:    

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Modris Jaunvalks – Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Santa Kondratoviča – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta 

daļas vadītāja 

Evita Jansone – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

juriste 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Marta Rake-Lasmane- – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste 

Dana Vecmane – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja  

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Edvards Šnēfelds – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas Komunālo 

pakalpojumu daļas vadītājs 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītāja 

Edgars Zeltiņš – Talsu novada būvvaldes vadītājs 

Ģirts Veinbergs – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Mārīte Indriksone – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi:    

Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja  

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Dace Obodovska – Talsu Tautas nama direktore 

Dace Vakermane – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniece 

Baiba Felicita Ruka – Talsu novada bāriņtiesas locekle 

Tatjana Nolendorfa – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniece 

Gita Broka – biedrības “Talsu Tonis” valdes locekle 



 

Ilze Pumpure – biedrības “Klaunu muzejs” pārstāve 

Dace Pēda – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra interešu izglītības metodiķe 

Liene Liepa – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāte 

Inga Tama – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāte 

Dace Spade – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāte 

Ritma Feldmane – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāte 

Jolanta Feldmane – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāte 

Iveta Neivarte – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāte 

Pēteris Poudžiunas – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāts 

Aija Zasa – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāte 

Pēteris Rubenis – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāts 

Aija Staškova-Ciemīte – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāte 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols iepazīstina ar izsludināto darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

Slēgtā daļa: 

1. Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata vietas pretendentu uzklausīšana. 

Publiskā daļa: 

2. Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju. 

3. Par dalības maksām un biļešu cenām Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

organizētajos pasākumos 2019.gadā. 

4. Par biedrības “Talsu Tonis” atbrīvošanu no nomas maksas. 

5. Par biedrības “Elfas” iesniegumu. 

6. Par biedrības “Klaunu muzejs” atbrīvošanu no nomas, apkures un signalizācijas 

maksas. 

7. Par grozījumiem Talsu novada domes 28.01.2016. lēmumā Nr.35 “Talsu novada 

amatiermākslas nozaru metodisko apvienību darbības nolikums”. 

8. Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un Rojas 

novadu pašvaldībām. 

9. Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā. 

10. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem sportā piešķiršanu. 

11. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā piešķiršanu. 

12. Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 17. decembra saistošajos 

noteikumos Nr.59 “Par sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā”. 

13. Par izmaksu pieaugumu projekta “Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centra 

Pastendē darbības paplašināšana un dažādošana” ietvaros. 

14. Par nekustamo īpašumu “Skola”, Laidzes pagastā, Talsu nov. 

15. Par nekustamā īpašuma “Dzirnieki”, Virbu pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Ziemeļi”, Vandzenes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Eidoņi”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Horsti”, Ķūļciems, Ķūļciema pag., nodošanu atsavināšanai. 



 

19. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem automašīnai VW 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs FD 9026. 

20. Par 2.atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem autobusam Mercedes Benz 

0405, valsts reģistrācijas numurs GC 8912. 

21. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Cielavas”, Laucienes pagastā. 

22. Par grozījumu Talsu novada domes 2009. gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

23. Par grozījumiem Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumā Nr. 578 “Par Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības apstiprināšanu”. 

24. Par grozījumu Talsu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā. 

25. Par finansējuma piešķiršanu Valdgales pagasta pārvaldei no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem līdzekļiem. 

26. Par papildu finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 

27. Par nomas maksu Valsts akciju sabiedrībai “Latvijas Pasts” Dižstendes bibliotēkā. 

28. Par finansējuma piešķiršanu Laidzes pagasta pārvaldei no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem līdzekļiem. 

29. Par nedzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 8801 008 0108 007 “Noliktava 111,9 

m2” norakstīšanu no bilances. 

30. Par grozījumu Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā. 

31. Par grozījumu Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un īpašumu 

atsavināšanas komisijā. 

32. Par Ilvas Norenbergas 2019.gada 5.februāra pieprasījumu. 

Slēgtā daļa: 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu K. Z. 

34. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu R. Š. 

35. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu M. T. 

36. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. R. 

37. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu A. F. 

38.  Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu M. K. 

39. Par nekustamā  īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. S. 

40. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I. B. 

41. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I. A. 

Informatīvā daļa: 

Par starptautisko sadarbību. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību, iekļaujot darba kārtībā vienu papildu darba 

kārtības jautājumu “Par grozījumu Talsu novada domes 2016. gada 28. janvāra lēmumā Nr.28 

“Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Pedvāle”””, skatot to pirms slēgtās daļas kā 

33. darba kārtības jautājumu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret 

nav, atturas nav, apstiprināta 

 

 

 

 



 

Darba kārtība: 

Slēgtā daļa: 

1. Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata vietas pretendentu uzklausīšana. 

 

Publiskā daļa: 

2. Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju. 

3. Par dalības maksām un biļešu cenām Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

organizētajos pasākumos 2019.gadā. 

4. Par biedrības “Talsu Tonis” atbrīvošanu no nomas maksas. 

5. Par biedrības “Elfas” iesniegumu. 

6. Par biedrības “Klaunu muzejs” atbrīvošanu no nomas, apkures un signalizācijas 

maksas. 

7. Par grozījumiem Talsu novada domes 28.01.2016. lēmumā Nr.35 “Talsu novada 

amatiermākslas nozaru metodisko apvienību darbības nolikums”. 

8. Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un Rojas 

novadu pašvaldībām. 

9. Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā. 

10. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem sportā piešķiršanu. 

11. Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā piešķiršanu. 

12. Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 17. decembra saistošajos 

noteikumos Nr.59 “Par sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā”. 

13. Par izmaksu pieaugumu projekta “Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centra 

Pastendē darbības paplašināšana un dažādošana” ietvaros. 

14. Par nekustamo īpašumu “Skola”, Laidzes pagastā, Talsu nov. 

15. Par nekustamā īpašuma “Dzirnieki”, Virbu pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Ziemeļi”, Vandzenes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Eidoņi”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Horsti”, Ķūļciems, Ķūļciema pag., nodošanu atsavināšanai. 

19. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem automašīnai VW 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs FD 9026. 

20. Par 2.atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem autobusam Mercedes Benz 

0405, valsts reģistrācijas numurs GC 8912. 

21. Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Cielavas”, Laucienes pagastā. 

22. Par grozījumu Talsu novada domes 2009. gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

23. Par grozījumiem Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumā Nr. 578 “Par Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības apstiprināšanu”. 

24. Par grozījumu Talsu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā. 

25. Par finansējuma piešķiršanu Valdgales pagasta pārvaldei no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem līdzekļiem. 

26. Par papildu finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 

27. Par nomas maksu Valsts akciju sabiedrībai “Latvijas Pasts” Dižstendes bibliotēkā. 



 

28. Par finansējuma piešķiršanu Laidzes pagasta pārvaldei no īpašumu atsavināšanas 

rezultātā iegūtajiem līdzekļiem. 

29. Par nedzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 8801 008 0108 007 “Noliktava 111,9 

m2” norakstīšanu no bilances. 

30. Par grozījumu Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā. 

31. Par grozījumu Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un īpašumu 

atsavināšanas komisijā. 

32. Par Ilvas Norenbergas 2019.gada 5.februāra pieprasījumu. 

33. Par grozījumu Talsu novada domes 2016. gada 28. janvāra lēmumā Nr.28 “Par Talsu 

novada pašvaldības dalību biedrībā “Pedvāle””. 

Slēgtā daļa: 

34. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu K. Z. 

35. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu R. Š. 

36. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu M. T. 

37. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. R. 

38. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu A. F. 

39. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu M. K. 

40. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. S. 

41. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I. B. 

42. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I. A. 

Informatīvā daļa: 

Par starptautisko sadarbību. 

 

 

D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  39.1 punktu 

domes sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

Plkst.12.03 ienāk A.Spēks. 

 

 

Plkst.12.03 tiek slēgta sēdes publiskā daļa. 

Plkst.12.03 tiek atklāta sēdes slēgtā daļa. 

 

 

Piedalās 16 deputāti: D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš, Ģ.Kalnbirze (no plkst.12.04), D.Fedmane (no plkst.12.13). 

 

Piedalās darbinieki: M.Jaunvalks, I.Kaļinka, D.Zeļģe, E.Jansone, I.Fedko, J.Kārklevalks, 

A.Lorence, G.Tālberga (no plkst.13.45). 

 

 

 

 

 

 



 

1. 

Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata vietas pretendentu uzklausīšana 

 

[..] 

 

Plkst.12.04 ienāk Ģ.Kalnbirze. 

 

[..] 

 

Plkst.12.13 ienāk D.Feldmane. 

 

[..] 

 

 

Plkst.13.50 tiek slēgta sēdes slēgtā daļa. 

Plkst.13.50 tiek izsludināts sēdes pārtraukums uz 10 minūtēm. 

Plkst.14.00 tiek atsākta sēde ar publisko daļu. 

 

 

2. 

Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju 

D.Karols, I.Gluzda, I.Kaļinka, J.Feldmane, G.Tālberga 

 

D.Karols informē, ka sēdes slēgtajā daļā deputātiem bija iespēja uzklausīt katru no šī 

amata pretendentiem. Ierosina priekšlikumu – balsot vienreiz ar “par” par kādu no 11 

kandidātiem, nebalsojot ar “pret” vai “atturas”. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar balsošanas kārtību par Talsu novada 

bāriņtiesas priekšsēdētāja amata pretendentiem nav. 

D.Karols aicina balsot par priekšlikumu – balsot vienreiz ar “par” par kādu no 11 

kandidātiem, nebalsojot ar “pret” vai “atturas”. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols informē, ka balsošana notiks tādā kārtībā, kādā Talsu novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja amata kandidāti sevi prezentēja. 

Notiek diskusija. 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāti 

Lieni Liepu. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

 



 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāti 

Ingu Tamu. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāti 

Daci Spadi. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāti 

Ritmu Feldmani. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāti 

Daci Znotiņu. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāti 

Jolantu Feldmani. 

 

Ar 12 balsīm par (Ģ.Kalnbirze, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Demiters, N.Tropiņš), 

kandidāts tiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāti 

Ivetu Neivarti. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidātu 

Pēteri Poudžiunas. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

 

 



 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāti 

Aiju Zasu. 

 

Ar 1 balsi par (I.Norenberga), kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidātu 

Pēteri Rubeni. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata kandidāti 

Aiju Staškovu-Ciemīti. 

 

Ar 3 balsi par (D.Karos, A.Kalniņš, A.Spēks), kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols paziņo, ka ar 12 balsīm “par” Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amatā 

tiek ievēlēta Jolanta Feldmane.  

J.Feldmane pateicas deputātiem. 

D.Karols jautā, ar kuru datumu viņa ir gatava sākt pildīt jaunos amata pienākumus. 

J.Feldmane informē, ka saistības ar pašreizējo darbu viņai ir līdz 11.martam. 

G.Tālberga piedāvā precizēt lēmuma projekta redakciju – [ievēlēt] ar 2019.gada 

12.martu. 

Lēmuma projekts tiek tehniski precizēts – ar 2019.gada 12.martu par Talsu novada 

bāriņtiesas priekšsēdētāju ievēlēt Jolantu Feldmani. 

  

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.65 “Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāju”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

Plkst.14.12 tiek izsludināts sēdes pārtraukums līdz plkst.15.00. 

Plkst.15.01 tiek atsākta sēde. 

 

 

 

 

 



 

3. 

Par dalības maksām un biļešu cenām Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

organizētajos pasākumos 2019.gadā 

D.Karols, D.Pēda 

 

D.Pēda ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.15.01 ienāk A.Kalniņš. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.66 “Par dalības maksām un biļešu cenām Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centra organizētajos pasākumos 2019.gadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4. 

Par biedrības “Talsu Tonis” atbrīvošanu no nomas maksas 

D.Karols, D.Obodovska 

 

D.Obodovska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.67 “Par biedrības “Talsu Tonis” atbrīvošanu no nomas maksas”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5. 

Par biedrības “Elfas” iesniegumu 

D.Karols, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.68 “Par biedrības “Elfas” iesniegumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



 

6. 

Par biedrības “Klaunu muzejs” atbrīvošanu no nomas, apkures  

un signalizācijas maksas 

D.Karols, I.Lagzdiņa, I.Pumpure, D.Feldmane 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.69 “Par biedrības “Klaunu muzejs” atbrīvošanu no nomas, apkures un 

signalizācijas maksas”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 28.01.2016. lēmumā Nr.35 “Talsu novada 

amatiermākslas nozaru metodisko apvienību darbības nolikums” 

D.Karols, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.70 “Par grozījumiem Talsu novada domes 28.01.2016. lēmumā Nr.35 

“Talsu novada amatiermākslas nozaru metodisko apvienību darbības nolikums””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

8. 

Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un 

Rojas novadu pašvaldībām 

D.Karols, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.71 “Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, 

Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9. 

Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā 

D.Karols, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.72 “Par grozījumiem Talsu novada Sporta komisijas nolikumā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

10. 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem sportā piešķiršanu 

D.Karols, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.73 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem sportā piešķiršanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11. 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā piešķiršanu 

D.Karols, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.74 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu kultūrā piešķiršanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 17. decembra saistošajos 

noteikumos Nr.59 “Par sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā” 

D.Karols, A.Staškova-Ciemīte 

 

A.Staškova-Ciemīte ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.75 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 17. decembra 

saistošajos noteikumos Nr.59 “Par sociālajiem pakalpojumiem Talsu novada pašvaldībā””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13. 

Par izmaksu pieaugumu projekta “Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta 

centra Pastendē darbības paplašināšana un dažādošana” ietvaros 

D.Karols, J.Skujeniece, A.Astrātovs 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.76 “Par izmaksu pieaugumu projekta “Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu atbalsta centra Pastendē darbības paplašināšana un dažādošana” ietvaros”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

14. 

Par nekustamo īpašumu “Skola”, Laidzes pagastā, Talsu nov. 

D.Karols, G.Tālberga, L.Pīlēģis, A.Astrātovs, Z.Brunavs, I.Gluzda, I.Norenberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 



 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, 2 atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.77 “Par nekustamo īpašumu “Skola”, Laidzes pagastā, Talsu nov.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

 

 

15. 

Par nekustamā īpašuma “Dzirnieki”, Virbu pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.78 “Par nekustamā īpašuma “Dzirnieki”, Virbu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16. 

Par nekustamā īpašuma “Ziemeļi”, Vandzenes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.79 “Par nekustamā īpašuma “Ziemeļi”, Vandzenes pagastā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



 

17. 

Par nekustamā īpašuma “Eidoņi”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.80 “Par nekustamā īpašuma “Eidoņi”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18. 

Par nekustamā īpašuma “Horsti”, Ķūļciems, Ķūļciema pag., nodošanu 

atsavināšanai 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.81 “Par nekustamā īpašuma “Horsti”, Ķūļciems, Ķūļciema pag., 

nodošanu atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem automašīnai VW 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs FD 9026 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.82 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem automašīnai 

VW CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs FD 9026”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

 

20. 

Par 2.atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem autobusam Mercedes 

Benz 0405, valsts reģistrācijas numurs GC 8912 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.83 “Par2.atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem autobusam 

Mercedes Benz 0405, valsts reģistrācijas numurs GC 8912”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

21. 

Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Cielavas”, Laucienes pagastā 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.84 “Par izsoles rezultātiem nekustamam īpašumam “Cielavas”, 

Laucienes pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2009. gada 9.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.85 “Par grozījumu Talsu novada domes 2009. gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums””. Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

 

23. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumā Nr. 578 “Par Talsu 

novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības 

apstiprināšanu” 

D.Karols, S.Kondratoviča 

 

S.Kondratoviča ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.86 “Par grozījumiem Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumā Nr. 578 

“Par Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības 

apstiprināšanu””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24. 

Par grozījumu Talsu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā 

D.Karols, M.Indriksone 

 

M.Indriksone ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, 2 atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.87 “Par grozījumu Talsu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

25. 

Par finansējuma piešķiršanu Valdgales pagasta pārvaldei no īpašumu 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem 

D.Karols, J.Robalde 

 

J.Robalde ziņo par lēmuma projektu. Priekšlikums – mainīt lēmuma projektā precizēto 

summu uz 7139,00 EUR. 

D.Karols pauž saprasto, ka deputātiem nav iebildumu, ka summa tiek precizēta. 

Lēmuma projekts tiek tehniski precizēts, visur tekstā aizstājot summu 7986,00 EUR ar 

7139,00 EUR. 

 



 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.88 “Par finansējuma piešķiršanu Valdgales pagasta pārvaldei no īpašumu 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26. 

Par papildu finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldei 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.89 “Par papildu finansējuma piešķiršanu Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvaldei”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27. 

Par nomas maksu Valsts akciju sabiedrībai “Latvijas Pasts” Dižstendes 

bibliotēkā 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.90 “Par nomas maksu Valsts akciju sabiedrībai “Latvijas Pasts” 

Dižstendes bibliotēkā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 

 



 

28. 

Par finansējuma piešķiršanu Laidzes pagasta pārvaldei no īpašumu 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.91 “Par finansējuma piešķiršanu Laidzes pagasta pārvaldei no īpašumu 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29. 

Par nedzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 8801 008 0108 007 “Noliktava 

111,9 m2” norakstīšanu no bilances 

D.Karols, G.Sebris 

 

G.Sebris ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.92 “Par nedzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 8801 008 0108 007 

“Noliktava 111,9 m2” norakstīšanu no bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

30. 

Par grozījumu Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā 

D.Karols, G.Tālberga, D.Feldmane, L.Pīlēģis, I.Norenberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, 2 atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.93 “Par grozījumu Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 



 

 

31. 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un īpašumu 

atsavināšanas komisijā 

D.Karols, G.Tālberga 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, 2 atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.94 “Par grozījumu Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un 

īpašumu atsavināšanas komisijā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32. 

Par Ilvas Norenbergas 2019.gada 5.februāra pieprasījumu 

D.Karols, G.Tālberga, A.Spēks, I.Norenberga, A.Astrātovs 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

D.Karols ierosina priekšlikumu – aicina izvērtēt  un iekļaut dokumentā I.Norenbergas 

iesniegtos komentārus un priekšlikumus, tāpēc ierosina lēmuma projektu izskatīt Finanšu 

komitejā, pēc tam virzīt uz domes sēdi. 

A.Spēks ierosina priekšlikumu – vispirms izskatīt Tautsaimniecības komitejā, tad 

virzīt uz Finanšu komiteju. 

D.Karols atbalsta A.Spēka priekšlikumu, atsaucot to sava priekšlikuma daļu, ka 

lēmuma projekts jāizskata [vispirms] Finanšu komitejā. 

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – diskusiju turpināt Tautsaimniecības komisijā. 

 

D.Karols aicina balsot par priekšlikumu – lēmuma projektu “Par Ilvas Norenbergas 

2019.gada 5.februāra pieprasījumu” izskatīt Tautsaimniecības komitejā, pēc tam virzīšanai uz 

Finanšu komiteju un uz domes sēdi. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ: 

1) lēmumu nepieņemt; 

2) lēmuma projektu “Par Ilvas Norenbergas 2019.gada 5.februāra pieprasījumu” izskatīt 

nākamajā Tautsaimniecības komitejā. 

 

 



 

33. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2016. gada 28. janvāra lēmumā Nr.28 “Par 

Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Pedvāle”” 

D.Karols, G.Tālberga, A.Astrātovs, I.Norenberga, N.Tropiņš, E.Demiters, I.Gluzda, 

S.Pētersone 

 

G.Tālberga ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu – [kā pārstāvi] iesaka [domes] priekšsēdētāja 

vietnieku vai kādu citu no deputātiem. 

N.Tropiņš paskaidro, ka tas bijis viņa ierosinājums par Z.Brunavu [kā pārstāvi], jo 

pārstāvim jābūt blakus un pieejamam katru dienu. 

E.Demiters jautā, kas minētajā biedrībā ir valdes locekļi. 

D.Karols aicina [Juridisko nodaļu] precizēt šo informāciju, sagatavot un nosūtīt 

deputātiem. 

D.Karols pauž saprasto, ka I.Norenbergas priekšlikums bijis virzīt [kā pārstāvi] 

N.Tropiņu, bet N.Tropiņš nav piekritis, tādēļ balsojums nav aktuāls. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, 1 atturas (I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.95 “Par grozījumu Talsu novada domes 2016. gada 28. janvāra lēmumā 

Nr.28 “Par Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā “Pedvāle”””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

Plkst.16.08 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst.16.08 aiziet G.Sebris. 

Plkst.16.16 tiek atsākta sēde ar sēdes slēgto daļu. 

 

 

Piedalās 15 deputāti: D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš, A.Kalniņš (no plkst.16.18). 

 

Piedalās darbinieki: M.Jaunvalks, R.Riekstniece, M.Indriksone, A.Lorence. 

 

 

34. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu K. Z. 

 

[..] 

 

Plkst.16.18 ienāk A.Kalniņš. 



 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.96 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu K. Z.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

35. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu R. Š. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.97 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu R. Š.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

36. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu M. T. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.98 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu M. T.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

37. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. R. 

 

[..] 

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.99 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. R.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

38. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu A. F. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.100 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu A. F.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

39. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu M. K. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.101 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu M. K.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

40. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. S. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.102 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu S. S.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

41. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I. B. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.103 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I. B.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

42. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I. A. 

 

[..] 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.104 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu I. A.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Plkst.16.28 tiek slēgta sēdes slēgtā daļa. 

Plkst.16.28 tiek atklāta sēdes publiskā daļa. 

 

 

Informācija 

Par starptautisko sadarbību 

D.Karols, I.Fedko, E.Demiters, A.Spēks, S.Pētersone, D.Feldmane, N.Tropiņš, 

I.Norenberga, T.Kalniņa, O.Solovjovs, I.Gluzda, A.Kalniņš 

 

I.Fedko iepazīstina ar informāciju par starptautisko sadarbību. (Tiek demonstrēta 

prezentācija.) 

Notiek diskusija. 

Plkst.16.47 iziet N.Tropiņš, atgriežas plkst.16.50. 



 

Plkst.16.54 iziet N.Tropiņš, atgriežas plkst.16.55. 

Plkst.17.08 iziet D.Karols. 

No plkst.17.08 sēdi vada N.Tropiņš. 

Plkst.17.09 aiziet A.Astrātovs. 

Plkst.17.12 atgriežas D.Karols. 

No plkst.17.12 sēdi vada D.Karols. 

Plkst.17.12 iziet E.Demiters, atgriežas plkst.17.14. 

Plkst.17.16 aiziet D.Feldmane. 

Plkst.17.25 aiziet N.Tropiņš, O.Solovjovs un Ģ.Kalnbirze. 

D.Karols, uzklausot deputātu viedokļus, pauž saprasto, ka deputāti atbalsta 

priekšlikumu – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai gatavot lēmuma projektu par 

starptautiskās sadarbības līguma pārtraukšanu ar Ščolkovas rajona pašvaldību Krievijā, un 

nākt ar priekšlikumiem par starptautisko sadarbību ar citām valstīm. 

 

DOME PIEŅEM informāciju zināšanai. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.17.30 

  

      

 

Sēdes vadītāji:        D. Karols 

Parakstīts 21.02.2019. 

 

      N. Tropiņš 

Parakstīts 21.02.2019. 

 

 

Protokolētāja        A. Lorence 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēti lēmumi Nr.96 – Nr.104. 


